
 

   
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
   

    РІШЕННЯ 
  

03 липня 2020 року                                                                            №36-25/VII 
  
Про  благоустрій населених пунктів 
сільської ради 
 

    Відповідно до статті 26 Закону України  «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на виконання рішення  сільської ради від 
20.12.2017 №3-2/VII «Про Програму благоустрою населених пунктів  
Іркліївської об’єднаної територіальної громади на 2018-2020 роки» зі 
змінами, Правил благоустрою території  Іркліївської ОТГ, затверджених 
рішенням сільської ради  від 26.09.2019 року, за поданням  постійної  комісії 
сільської ради з питань земельних відносин, природокористування, 
планування територій, будівництва, архітектури, охорони пам’яток 
історичного середовища та благоустрою, Іркліївська сільська рада 
вирішила:   
  

1. Активізувати роботу  по скошуванню трави на узбіччі доріг в 
населених пунктах громади. 

2. Відновити роботи з подрібнення гілок, які внаслідок обрізування  дерев 
працівниками РЕМу знаходяться на узбіччях доріг. 

3. Заборонити в’їзд  автотранспорту  у прибережні зони водойм  ( зокрема  
ставка в центрі  села Мельники), дозволивши доступ лише для 
пішоходів. 

4. Заборонити  рух  та стоянку  автотранспорту ( крім спецтранспорту) в 
пішохідних зонах  та необладнаних  місцях. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради  з питань земельних відносин, природокористування, 
планування територій, будівництва, архітектури, охорони пам’яток 
історичного середовища та благоустрою. 

 
 
  
Сільський голова                                                                                 І.ПОЇЗДНИК 


